СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 12 марта  2013 года

№ 06 – 135

О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения совета депутатов Коськовского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в виде новой редакции»  в 17-00 часов на 17 апреля 2013 года в здании Коськовского досугового центра по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  деревня Коськово ул. Школьная дом 1.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний в составе:

- председатель - Жукова Любовь Владимировна

- члены комиссии: - Тиханов Юрий Александрович
- Кузин Леонид Федорович

- Захарихина Людмила Михайловна

- Шиженский Александр Евгеньевич
3. Установить, что комиссия принимает письменные поправки к проекту Устава, а также регистрирует граждан и организации для участия в публичных слушаниях в соответствии с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний утвержденным советом депутатов Коськовского сельского поселения от 27 марта 2007 года № 06 - 145  в здании администрации по адресу: деревня Коськово улица Школьная, дом 1.

4. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».

Глава муниципального образования

Л.В.Жукова